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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 104,177,070.40
 104,177,070.40
 104,177,070.40

 002Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN TÉCNICA PROGRAMA DE ACCIÓN SOCIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0417   ) :

 

Identificación Nombre
08019001226257

08019001001260

08019995335465

03019001029750

05019995148730

08019000217756
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08019001228072

15019010338349
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FUNDACION FRANCISCANA POR NUESTROS HERMANOS PARA LIMITADOS SENSORIAL

ASOCIACION CASA HOGAR TEMPORAL BENCALETH

INSTITUTO PSICOPEDAGOGICO JUANA LECLERC

CASAYUDA

FUNDAC INST SAMPEDRANO DE EDUC ESPEC

ASOCIACION NACIONAL DE DISCAPACITADOS DE HONDURAS (ANADISH)

NUESTROS PEQUEÑOS HERMANOS INSTITUCION DE ASISTENCIA PRIVADA

ASOCIACION HONDUREÑA DE APOYO AL AUTISTA

ASOCIACION EDUCATIVA PROAYUDA DE LA ESCUELA N

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

ASOCIACION DE SORDOS DE HONDURAS/ASH

ASOCIACION FAMILIAS ROMPIENDO CADENAS (ROCAFAM)

CENTRO REHABILITACION MUNICIPALGABRIELA ALVARADO

CENTRO REHABILITACION MUNICIPALGABRIELA ALVARADO

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
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